движимого имущества, находящегося в аренде у ООО «Петербургтеплоэнерго». (далее – 

Имущество). 

Обременения (ограничения) Имущества: отсутствуют. 

Основание проведения аукциона:  

Распоряжением КИО от 12.09.2025 № 2595-рз «Об условиях приватизации движимого 

имущества». 

Начальная цена Имущества – 7 080 (семь тысяч восемьдесят) рублей 00 копеек без учета 

НДС 

Решение Продавца: 

Признать аукцион несостоявшимся, в связи с отсутствием допущенных участников 

(протокол признания претендентов участниками аукциона от 21 января 2026 года).